
 

 
 

Nr. înreg.: 42190/15.12.2021 

 
 

ANUNȚ DE ATRIBUIRE 
a contractului de execuție a lucrărilor 

de înlocuire conductă de transport țiței Ø 20ʺ Baraganu-Călăreți pe 6 tronsoane (aprox. 
18.000 m), județul Călărași 

prin “licitație” 
 

Societatea CONPET SA, cu sediul Ploiești, str. Anul 1848, nr. 1-3, cod poștal 100559, anunță 
atribuirea contractului de execuție a lucrărilor de înlocuire conductă de transport țiței Ø 20ʺ 
Baraganu-Călăreți pe 6 tronsoane (aprox. 18.000 m), județul Călărași. 

 
Cod CPV: 45231113-0 Lucrări de înlocuire a conductelor. 
 

1. Denumire achizitor: Societatea CONPET S.A., cod de înregistrare fiscală RO 1350020. 
2. Adresa: str. Anul 1848, nr. 1-3, loc. Ploiești, jud. Prahova, Cod poştal: 100559. 
3. Telefon: +40 0244 401360. 
4. Fax: +40 0244 402386. 
5. E-mail: conpet@conpet.ro 
6. Pagina de Internet: www.conpet.ro 
7. Procedura aplicată pentru atribuirea contractului de achizitie: licitație. 
8. Sursa de finanțare: surse proprii. 
9. Tipul contractului pentru care a fost depusă oferta: lucrări. 
10. Data semnării contractului: 07.12.2021. 
11. Criteriul utilizat pentru atribuirea contractului: CEL MAI BUN RAPORT CALITATE-PREȚ. 
12. Numărul de oferte primite: 5. 
13. Denumirea ofertantului câștigător: Societatea PETROCONST S.A. Constanța 
14. Adresa ofertantului câștigător: Constanța, str. I.C. Brătianu nr. 45, jud. Constanța. 
15. Valoarea contractului: 21.681.711,15 lei, la care se adaugă TVA. 
16. Valoarea sau partea din contract subcontractată: Drill Job SRL pentru foraj orizontal dirijat. 
17.  Durata contractului de achiziție: 14 luni de la data predării amplasamentului.      
 
 

ȘEF DEPARTAMENT COMERCIAL 
Jr. Dan MANOLACHE   

 
 
 
            Şef Serviciu Achiziţii 
            Ing. Florina POPESCU                                                         Serviciul Achiziţii 

 Exp. A.P. Claudia BRĂSLAȘU 
 
 

mailto:conpet@conpet.ro
http://www.conpet.ro/

		2021-12-15T12:25:42+0200
	Elena-Claudia Braslasu


		2021-12-15T12:31:32+0200
	Florina Popescu


		2021-12-15T13:29:49+0200
	Dan Manolache




